

Kriri Holding ApS

Fredericiagade 78A, 2. tv.
1310 København K
CVR-nr. 30 34 95 12

Årsrapport for 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021

Søren Kristian Richard Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kriri Holding ApS
Fredericiagade 78A, 2. tv.
København K
CVR-nr.: 13 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 6. marts 2007
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Søren Hansen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, aktiviteter i tilknytning hertil samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 6.609, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 708.133.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.988	-635
Bruttoresultat		-11.988	-635
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-11.988	-635
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	664.843
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.559	0
Finansielle indtægter	2	55.868	0
Finansielle omkostninger	3	-18.712	-17
Resultat før skat		6.609	664.191
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.609	664.191
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		-49.891	608.891
		6.609	664.191

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		43.500	62.059
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.500</u>	<u>62.059</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.500</u>	<u>62.059</u>
Værdipapirer	4	659.732	0
Værdipapirer		<u>659.732</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>10.351</u>	<u>695.839</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>670.083</u>	<u>695.839</u>
Aktiver i alt		<u><u>713.583</u></u>	<u><u>757.898</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		526.633	576.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>708.133</u>	<u>756.824</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450	449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.450</u>	<u>1.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.450</u>	<u>1.074</u>
Passiver i alt		<u><u>713.583</u></u>	<u><u>757.898</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	576.524	55.300	756.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	-49.891	56.500	6.609
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>526.633</u>	<u>56.500</u>	<u>708.133</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>55.868</u>	<u>0</u>
	<u>55.868</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.712</u>	<u>17</u>
	<u>18.712</u>	<u>17</u>
4 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, primo	614.722	0
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>45.010</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	<u>659.732</u>	<u>0</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
